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Czy syntetyczny alkohol pokona kaca?

Zdaniem twórcy syntetycznego odpowiednika alkoholu przedstawiciela Imperial College
London prof. Davida Nutt,  alcosynth niedługo całkowicie wyprze alkohol klasyczny z rynku.
A wszystko to zawdzięcza temu, iż nie powoduje kaca.

Naukowiec zwraca główną uwagę na te objawy po spożyciu alkoholu, które wywołują efekty
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długotrwałe oraz negatywne w organizmie, czyli uszkodzenia wątroby oraz serca. Mniejszą uwagę
zwraca się na typowe objawy kaca do których można zaliczyć nudności, ból głowy oraz pragnienie.

Należy zaznaczyć, iż syntetyczny alkohol i alkohol tradycyjny są dwiema różnymi substancjami, a ten
pierwsze naśladuje jedynie pozytywne efekty alkoholu. Dokonano opracowania różnych formuł
różniących się smakiem. Są takie które nie mają w ogóle smaku, ale są również i takie po których
spożyciu wyczuwa się lekką gorycz.

Zdania na temat syntetycznego alkoholu są podzielone. Przeciwnicy uważają, iż przyczynić się może
do fali alkoholizmu ze względu na brak objawów negatywnych jego spożywania. Natomiast jego
zwolennicy twierdzą, iż przyczyni się on do zmniejszenia ilości pochłanianych pieniędzy na walkę
z chorobami alkoholowymi.

Nieuniknione, iż w przyszłości nie dojdzie czasem do wynalezienia odtrutki na konkretne formuły
alkoholu syntetycznego. Będzie można wówczas błyskawicznie wytrzeźwieć po jego spożyciu.

Źródło: Live Science
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Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego
Narodzenia
Najserdeczniejsze życzenia zdrowych, radosnych i pogodnych Świąt Bożego Narodzenia.
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Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI
Days 2025!
Odbędą się one w dniach 11-13 czerwca w Expo XXI w Warszawie.
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Zawał już dawno przestał być chorobą
mężczyzn
Kobiety często nie czują typowych bólów co skutkuje gorszymi wynikami.
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Świąteczna apteczka
Szczypta umiaru i coś na zgagę
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Radioaktywny pluton się nie ukryje
Naukowcy znajdują go nawet na lodowcach
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Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14
Wyłoniono autorów najlepszych prac licencjackich i inżynierskich.
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Polacy są umiarkowanie prospołeczni
Polacy chcą wspierać materialnie.
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Związek między traumą z dzieciństwa a
zespołem jelita drażliwego
Pokazały badania polskich naukowców.
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